後　納

～

～

～

～

～

海南文化館長　殿
次のとおり使用したいので申請します。

決　　　済　　　欄 受理番号

海南文化館使用許可申請書

使 用 料 前　納

納入時期

申請年月日 令和　　　年　　　月　　　日 変更申請年月日 令和　　　年　　　月　　　日

申
請
者

住　　所

＊
区
分

一般

営利
（法人その他の団体にあっては、主たる事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

      氏　　名

使用の目的 入場料等の額

円（行事の名称等〉 （1人につき）

  電話番号

使用の室名 ホール　・　大会議室　・　小会議室　・　和　室　・　楽　屋　・　その他

（○で囲む） ステージ　（全室／半分）　　　　　　　　　（2部屋／1部屋）（　　　　　　）

〔　　〕 時　　　分

使　　用　　の　　日　　時 ＊使用料の額

ホ ー ル 令和　　年　　　月　　　日

時　　　分 円

〔　　〕 時　　　分 時　　　分 円

時　　　分 円ステージ 令和　　年　　　月　　　日

小会議室 令和　　年　　　月　　　日 〔　　〕 時　　　分

大会議室 令和　　年　　　月　　　日 〔　　〕 時　　　分

和　　室 令和　　年　　　月　　　日 〔　　〕 時　　　分

〔　　〕 時　　　分楽　　屋 令和　　年　　　月　　　日

時　　　分 円

時　　　分 円

時　　　分 円

音　　響 午　前 午　後 夜　間 全　日 円

全　日 円

照　　明 午　前 午　後 夜　間

冷暖房 午　前 午　後 夜　間

備　考

             別記様式

注意事項　　　＊印欄には、記入しないこと。

（営利の場合）　合　　　計 円

（一般の場合）　合　　　計 円

全　日 円